
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τ.Θ. 1186, Ιωάννινα 45110 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ- Β’ ΚΤΙΡΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
1Ο ΟΡΟΦΟΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 9 

Τηλέφωνα: 2651007942 & 07952, Fax.: 2651007951 
E-mail: eediagon@cc.uoi.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ιωάννινα: 27-01-2014 

                  Αρ. Πρωτ: 1927 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  
 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΕΡΕΥΝΩΝ  ΤΟΥ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 

Πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό, (Αριθμός Πρωτοκόλλου Διαγωνισμού: 1888/27-01-2014), 
με σφραγισμένες προσφορές και δυνατότητα τμηματικής κατακύρωσης, για την ανάδειξη 
αναδόχου/ων που θα αναλάβει/ουν την προμήθεια Αναλωσίμων, συνολικού προϋπολογισμού 
10.230,00€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ ή κατά ομάδα : 5.030,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ για το σύνολο της ομάδας 1 και 5.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ για το σύνολο της ομάδας 2 από πιστώσεις του έργου 
με τίτλο: «ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΞΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ ΚΟΛΠΟ» (Κωδ. 
Ε.Ε. 81196), το οποίο χρηματοδοτείται από την Γενική Γραμματεία Περιφέρειας Ηπείρου από 
πιστώσεις του προγράμματος Κ.Α.Π. της Περιφέρειας Ηπείρου, οικονομικού έτους 2013. 
Ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής: Τετάρτη 12 Φεβρουαρίου 2014 και ώρα 10:00 π.μ. 
Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: Το τεύχος της διακήρυξης είναι αναρτημένο στον Διαδικτυακό 
τόπο της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (http://www.rc.uoi.gr). Τα τεύχη των 
διακηρύξεων θα διατίθενται επίσης και από το Τμήμα Προμηθειών της Επιτροπής Ερευνών, (γραφείο 9 
- 1ος όροφος), του Πανεπιστήμιου Ιωαννίνων, που βρίσκεται στην Πανεπιστημιούπολη, στο Β’ κτίριο 
Φοιτητικών Κατοικιών, ΤΚ: 45110, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Η παραλαβή της διακήρυξης 
γίνεται  είτε αυτοπροσώπως είτε με courier (εφόσον αναληφθεί η δαπάνη για την ταχυδρομική 
αποστολή). 
Τόπος παράδοσης: Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων 
Γλώσσα: Ελληνική 
Υποβολή Προσφορών μέχρι Τετάρτη 12 Φεβρουαρίου 2014 και ώρα 09:30 π.μ. 
Πληροφορίες δίνονται στα τηλέφωνα: 26510 – 07942, 07959 & 07952 και Φαξ: 26510 - 07951. 
Πληροφορίες τεχνικής φύσεως θα δίνονται από τον Καθηγητή κ. Φριλίγγο Ευστάθιο, στα 
τηλέφωνα: 26510-07559, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
 
 Ο 

Πρόεδρος 
Της Επιτροπής Ερευνών 

  

 

Καθηγητής Ισαάκ Λαγαρής 

Αντιπρύτανης 

 


	Ο

